TS801/TS802 USB Type-C 线缆电子卷标芯片(eMarker 3.0)
Version 1.7                   Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 1
通用描述
TS801/TS802是USB Type-C电子卷标芯片
(Emarker)。芯片支持USB Type-C接口和电源传输协
议应用的被动式和主动式全功能USB Type-C电缆电
子卷标IC。
TS801/TS802 可 直 接 通 过 SOP' 指 令 支 持

Rev 1.3 2021/1 增加 DFN6L (2x3x0.85)封装型式
Rev 1.4 2021/3 增加 DFN6L (2x2x0.5)封装型式
Rev 1.5 2021/3 修改订购指南说明
Rev 1.6 2021/3 修改 DFN6L (2x2x0.5)封装型式
Rev 1.7 2021/7 增加 USB PD3.0 认证 TID 编号
TS801/TS802 USB Type-C 线缆电子卷标芯片(eMarker 3.0)
Version 1.7                   Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 3
引脚定义和功能描述
引脚功能描述
引脚
名称 功能描述
TS801 TS802
1 5 SDA 内部调试引脚，建议连接到地
2 4 GND 芯片接地引脚
3 6 SCL 内部调试引脚，建议连接到地
4 1 VCONN1 VCONN 电源供电引脚 1
5 2 CC Type-C 配置信道引脚
6 3 VCONN2 VCONN 电源供电引脚 2
7 7 EPAD 热焊盘，需连接到地
1 VCONN1
VCONN2
CC
SCL
SDA
GND
2
3 4
5
6
EPAD
●
DFN-6L (2x2x0.5)
1
VCONN1
VCONN2
CC
SCL
SDA
GND
EPAD
●
DFN-6L (2x3x0.85)
2
3 4
5
6
TS802 TS801
TS801/TS802 USB Type-C 线缆电子卷标芯片(eMarker 3.0)
Version 1.7                   Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 4
应用线路
系统功能框图
Detection
Voltage
Regulator
I2C
Controller
Register
Block
MUX
Controller
Internal Bus
Oscillator
Protocol
Layer
USB PD
Physical Layer GND
SDA
SCL
VCONN1 VCONN2
RA RA
CC
TS801/TS802 USB Type-C 线缆电子卷标芯片(eMarker 3.0)

K 0.35 REF.
L 0.25 0.30 0.35
订购指南
订货型号 描述 环境温度范围 包装形式
TS801A USB2.0, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
TS801B USB3.2 Gen 1, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
TS801C USB3.2 Gen 2, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
DFN-6L 封装, 2 mm × 3 mm
D
TOP VIEW
BOTTOM VIEW
E
Pin 1
A
A1
A2
L
K
D1
E1
b e
TS801/TS802 USB Type-C 线缆电子卷标芯片(eMarker 3.0)
Version 1.7                   Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 12
封装 DFN-6L (TS802)
订购指南
订货型号 描述 环境温度范围 包装形式
TS802A USB2.0, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
TS802B USB3.2 Gen 1, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
TS802C USB3.2 Gen 2, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
SYMBOL
MILLIMETER
MIN NOM MAX
A 0.45 0.50 0.55
A1 0 0.02 0.05
A2 0.127 REF.
b 0.25 0.3 0.35
D 1.95 2.00 2.05
D2 1.58 1.6 1.62
E 1.95 2.00 2.05
E2 1.28 1.3 1.32
e 0.65 REF.
K 0.35 REF.
L 0.2 0.25 0.3
DFN-6L 封装, 2 mm × 2 mm
D
TOP VIEW
E
e
LASER MARK
PIN 1
A
A1
A2
BOTTOM VIEW
b
L